Paraná , 02 de Junho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2531

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        312

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2022 - Processo nº 451/2022

OBJETO: Aquisição de uma RETROESCAVADEIRA de acordo com

o convênio nº 332/2022-SEDU que entre si celebram o Estado do

Paraná, através da Secretaria de Estado do desenvolvimento urbano e

de obras públicas, o serviço social autônomo PARANACIDADE e o

Município de Santo Antônio do Sudoeste.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,

Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho

de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM

Lote: 1 - Lote 001

Item Código do produto/

serviço Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço máximo

Preço máximo total

1 19832 RETROESCAVADEIRA, Motor última série, nova, zero

hora, Potência 88 HP( que atenda ao controle de emissão de

poluentes-proconvemar –I – Conama).Combustível a diesel, tipo

Powershift ou Powershuttle, 4 velocidades a ré, tração 4x4.Peso

operacional 7.200kg, capacidade de caçamba 0,88m. 1,00 UN

426.999,00 426.999,00

TOTAL 426.999,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 31 de maio de 2022 .

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:35B4508E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: KTR COMERCIO IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ Nº 42.366.892/0001-99

Representante: BRUNA REGINA NASCIMENTO SACCOMANNO

CPF nº 348.506.378-92

OBJETO: Aquisição de uma RETROESCAVADEIRA de acordo com

o convênio nº 332/2022-SEDU que entre si celebram o Estado do

Paraná, através da Secretaria de Estado do desenvolvimento urbano e

de obras públicas, o serviço social autônomo PARANACIDADE e o

Município de Santo Antônio do Sudoeste..

VALOR TOTAL: R$ 426.999,00 (Quatrocentos e Vinte e Seis Mil,

Novecentos e Noventa e Nove Reais)

VIGÊNCIA: 30/05/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:87FF92DF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2022

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972

CNPJ Nº 31.353.612/0001-91

Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO

CPF nº 960.177.169-72

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição

de insumos para limpeza em atendimento de todas as unidades

escolares da secretaria de Educação, cultura e esporte.

VALOR TOTAL: R$ 32.760,00 (Trinta e Dois Mil, Setecentos e

Sessenta Reais)

VIGÊNCIA: 01/02/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 02/02/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BC0A637F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: LEANDRO APARECIDO DE PAULA - EPP

CNPJ Nº 19.634.481/0001-15

Representante: LEANDRO APARECIDO DE PAULA

CPF nº 009.925.610-00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição

de insumos para limpeza em atendimento de todas as unidades

escolares da secretaria de Educação, cultura e esporte.

VALOR TOTAL: R$ 11.400,00 (Onze Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 01/02/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 02/02/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:E27166B4

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2022

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: JOAO A DE CASTRO E CIA LTDA

CNPJ Nº 80.555.196/0001-10

Representante: JOAO ASSIS DE CASTRO

CPF nº 090.308.080-04

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição

de insumos para limpeza em atendimento de todas as unidades

escolares da secretaria de Educação, cultura e esporte.

VALOR TOTAL: R$ 16.900,00 (Dezesseis Mil e Novecentos Reais)

VIGÊNCIA: 01/02/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 02/02/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CB077F8A